


## ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL																																																																							
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická																																																																						
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice																																																																						
IČ:	00582158      DIČ: CZ00582158																																																																						
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK																																																																						
číslo účtu, banka:	43830231/0100																																																																						
vyřizuje:	Ing. Zdeněk Jára																																																																						
e-mail, telefon:																																																																							
DODAVATEL																																																																							
firma:	JEZZ s.r.o.																																																																						
sídlo:	Jakubova 169, 370 07 Roudné																																																																						
IČ:	2084764																																																																						
zápis v OR:	SZ C 16318 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích																																																																						
číslo účtu, banka	222500035/0300																																																																						
vyřizuje:																																																																							
e-mail, telefon:																																																																							
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:																																																																							
<b>Oprava zemního vodovodního rozvodu ve školním areálu Lidická Č.Bu. dle rozpočtu:</b>																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Název položky</th> <th>Výměra</th> <th>Jedn.</th> <th>Cena za jedn.</th> <th>Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Rozebrání a znovu položení dlažeb, vybourání šachty, vyzdívání šachty</td> <td>272</td> <td>hod</td> <td>280,00 Kč</td> <td>76 160,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>bourání betonu, odvoz a vyklizení, zasypání děr, betonování, otlučení zdi</td> <td>14,5</td> <td>hod</td> <td>850,00 Kč</td> <td>12 325,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Bagr</td> <td>1</td> <td>soub.</td> <td>9 735,00 Kč</td> <td>9 735,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>1</td> <td>soub.</td> <td>3 250,00 Kč</td> <td>3 250,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Materiál na zpětné položení zámkové dlažby a opravu šachty</td> <td>1</td> <td>soub.</td> <td>7 800,00 Kč</td> <td>7 800,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Půjčovní drobné mechanizace</td> <td>1</td> <td>soub.</td> <td>3 270,00 Kč</td> <td>3 270,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Materiál na zasypání děr</td> <td>1</td> <td>soub.</td> <td>3 590,00 Kč</td> <td>3 590,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Skládkovné</td> <td>0,9</td> <td>m3</td> <td>1 960,00 Kč</td> <td>1 764,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Beton C20/25</td> <td>9</td> <td>m2</td> <td>1 311,00 Kč</td> <td>11 799,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Dodávka a montáž dlažby Taurus</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>celkem cena bez DPH</b></td> <td><b>129 693,00 Kč</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>DPH 21%</b></td> <td><b>27 236,00 Kč</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>Celkem cena vč. DPH</b></td> <td><b>156 929,00 Kč</b></td> </tr> </tbody> </table>		Název položky	Výměra	Jedn.	Cena za jedn.	Celkem bez DPH	Rozebrání a znovu položení dlažeb, vybourání šachty, vyzdívání šachty	272	hod	280,00 Kč	76 160,00 Kč	bourání betonu, odvoz a vyklizení, zasypání děr, betonování, otlučení zdi	14,5	hod	850,00 Kč	12 325,00 Kč	Bagr	1	soub.	9 735,00 Kč	9 735,00 Kč	Doprava	1	soub.	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč	Materiál na zpětné položení zámkové dlažby a opravu šachty	1	soub.	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	Půjčovní drobné mechanizace	1	soub.	3 270,00 Kč	3 270,00 Kč	Materiál na zasypání děr	1	soub.	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč	Skládkovné	0,9	m3	1 960,00 Kč	1 764,00 Kč	Beton C20/25	9	m2	1 311,00 Kč	11 799,00 Kč	Dodávka a montáž dlažby Taurus								<b>celkem cena bez DPH</b>	<b>129 693,00 Kč</b>				<b>DPH 21%</b>	<b>27 236,00 Kč</b>				<b>Celkem cena vč. DPH</b>	<b>156 929,00 Kč</b>
Název položky	Výměra	Jedn.	Cena za jedn.	Celkem bez DPH																																																																			
Rozebrání a znovu položení dlažeb, vybourání šachty, vyzdívání šachty	272	hod	280,00 Kč	76 160,00 Kč																																																																			
bourání betonu, odvoz a vyklizení, zasypání děr, betonování, otlučení zdi	14,5	hod	850,00 Kč	12 325,00 Kč																																																																			
Bagr	1	soub.	9 735,00 Kč	9 735,00 Kč																																																																			
Doprava	1	soub.	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč																																																																			
Materiál na zpětné položení zámkové dlažby a opravu šachty	1	soub.	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč																																																																			
Půjčovní drobné mechanizace	1	soub.	3 270,00 Kč	3 270,00 Kč																																																																			
Materiál na zasypání děr	1	soub.	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč																																																																			
Skládkovné	0,9	m3	1 960,00 Kč	1 764,00 Kč																																																																			
Beton C20/25	9	m2	1 311,00 Kč	11 799,00 Kč																																																																			
Dodávka a montáž dlažby Taurus																																																																							
			<b>celkem cena bez DPH</b>	<b>129 693,00 Kč</b>																																																																			
			<b>DPH 21%</b>	<b>27 236,00 Kč</b>																																																																			
			<b>Celkem cena vč. DPH</b>	<b>156 929,00 Kč</b>																																																																			
cena celkem bez DPH:	<b>129 693,- Kč</b>																																																																						
cena vč. DPH (21%):	<b>156 929,- Kč</b>																																																																						
doba plnění:	Do 10.5.2019																																																																						
specifické podmínky:	Základní záruční doba s možností prodloužení																																																																						
platební podmínky:	faktura se splatností 10 dní																																																																						
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.																																																																						
datum:	8. 04. 2019																																																																						
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):																																																																						
	<p><b>JEZZ s.r.o.</b>                  Jakubova 169, 370 07 Roudné                  IČ: 280 84 764                  DIČ: CZ28084764</p> 